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Invitation - Hold DM 2023 ved DM-Ugen 
Langbue – Barbue – Recurve - Compound 

 

Danmarksmesterskaberne for Hold afvikles lørdag den 24. juni 2023 i Aalborg, som en del af DIF konceptet DM-ugen. DM-

ugen afvikles i et 3-parts samarbejde imellem Bueskydning Danmark, Aalborg Bueskyttelaug og Danmarks Idrætsforbund.   

 

Kvalifikationssystem til DM finale event 

Hold DM afvikles for følgende kategorier: 

8 kvalificerede senior Recurve hold 

8 kvalificerede senior Compound hold 

8 kvalificerede senior Barbue hold 

8 kvalificerede senior Langbue hold 

 

Kvalifikation kan ske ved Bueskydning Danmark rekordgodkendte danske stævner i perioden 1. april – 10. juni 2023. Holdets 

score/seedning dannes ud fra skyttens bedste individuelle score fra kval-perioden.     

 

Senest 1. maj 2023 skal klubberne melde ind til info@bueskydningdanmark.dk med tilsagn om hvilke hold de ønsker at 

kvalificere til finalestævnet. Skytternes navne skal ikke angives ved tilmelding.    

 

De 8 bedste kvalificerede hold i hver kategori (efter 10. juni 2023) bliver inviteret til Aalborg for at skyde DM finalestævnet 

den 24. juni 2023.  

 

Deltagergebyr på kr. 500,- pr. hold, vil blive opkrævet den deltagende forening.  

 

Turneringsreglement 

Definering af et hold: 3 skytter (+1 reserve) meldes ind som værende holdet som skyder finalestævnet. Det samme hold skal 

stille op til finale eventet. Navne på skytterne som skal skyde på holdet, indsendes den 11. juni 2023 til 

info@bueskydningdanmark.dk. Ud fra navne og holdscore, rangeres holdene til finaleafvikling.    

 

Hold rangeres efter kvalifikationsscorer og deles i 2 puljer til DM-eventet: 

 

Pulje A Pulje B 

Rangering: Hold: Rangering: Hold: 

1 Xxxx 2 Xxx 

4 Xxxx 3 Xxx 

6 Xxxx 5 xxx 

8 Xxxx 7 xxx 
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Side 2 

 

 

Der kan kun deltage 1 hold i finalestævnet pr. forening i den enkelte kategori.  

 

De 2 bedste hold fra hver pulje går til finale skydning:  

Semi 1: A1-B2 

Semi 2: A2-B1   

 

Bronze match: t.semi1-t.semi2 

Guld match: v.semi1-v.semi2 

 

Hold rangeret 5-8 skyder placeringskampe: 

Placerings Match 1: A3-B4 

Placerings Match 2: A4-B3 

5-6. plads: v.PM1-v.PM2 

7-8. plads: t.PM1-t.PM2 

 

Alle Puljekampe skydes som en del af DM-ugen på anlægget i Aalborg Bueskyttelaug. 

Finale og placeringskampe for Barbue og Langbue skydes som en del af DM-ugen på anlægget i Aalborg Bueskyttelaug. 

Placeringskamp for Recurve og Compound skydes som en del af DM-ugen på anlægget i Aalborg Bueskyttelaug. 

Finalekampe for Recurve og Compound skydes som en del af DM-ugen på TV bane på havnen i Aalborg C.   

 

Ret til ændringer forbeholdes, da vi endnu ikke kender tv-sende plan.  

 

 

 


